
第一ＳＩ事業部 営業グループ

本 社 〒105-0014 東京都港区芝2-9-10 ダイユウビル
大阪支社 〒541-0051 大阪市中央区備後町3-4-1 備後町山口玄ビル
http://www.nttd-bb.com/ ※ ＩＴ Ｂｒａｉｎｓ は、登録商標です。

※その他記載の製品名、社名は各社の商標または登録商標です。

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、来る５月１４日（水）～１６日（金）の３日間、東京ビッグサイトにて開催されます 「 第１７回

ソフトウエア開発環境展 （ＳＯＤＥＣ） 」 に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

同展は、ソフトウエア開発・保守・運用のための製品・ソリューションが一堂に集まる展示会として大変な注
目を集めておりますが、弊社では、特設の帳票ソリューションゾーンにおきまして、常日頃からご好評を頂い
ております電子帳票システム「Pandora-ＡＸ」 の最新バージョンを出展させていただきます。

特に今回ご来場の皆様には、新たに、ＮＴＴデータビジネスブレインズが総力をあげて提唱してまいります

“統合帳票ソリューション 『ＡＬＭＰＡＳ（アルムパス）』” を、発表に先駆けてご紹介・ご体感していただけま
す。本ソリューションでは、「帳票が発生し、活用され、保管管理され、破棄される、帳票のライフサイクル全
般」を、電子帳票システム「Pandora-AX」をはじめ、新たに発売を開始させていただきました、文書管理シス
テム「Pandora-AX Filing Ｅｄｉｔｉｏｎ」及び ＲＦＩＤを用いた物品管理システム「Pandora-ＡＸ ＲＦＩＤ Ｅｄｉｔｉｏｎ」

の３つを主体に、ご提案させていただきます。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場くださりますようお願い申し上げます。
（招待券が必要でございましたら、弊社までお申し付けください。 至急送付させていただきます）

尚、弊社は小間番号 東２０－３０ にて出展いたしますので、ご来場の際は、是非ともお立ち寄りくださいま

すようお願い申し上げます。

TEL:03-5443-9905 FAX:03-5443-9907
TEL:06-6222-7560 FAX:06-6229-8025

弊社小間 東２０－３０

に

電子帳票システム を出展いたします。

弊社ブースにぜひ、お立ち寄りください。

敬具

株式会社 ＮＴＴデータ ビジネスブレインズ
第一ＳＩ事業部 事業部長 林 純一


